
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 15 листопада 2016 року № 54

м. Кропивницький

Про програму підтримки місцевих 
органів виконавчої влади з питань 
реалізації ними делегованих і владних 
повноважень у Кіровоградській області 
на 2016-2018 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича –
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  про  програму  підтримки  місцевих  органів  виконавчої  влади  з
питань реалізації ними делегованих і владних повноважень у Кіровоградській
області на 2016-2018 роки,  постійна комісія установила, що метою внесеної
на розгляд обласної ради Програми є вжиття заходів спрямованих на створення
умов  для  забезпечення  безперебійного  та  ефективного  виконання  обласною
державною  адміністрацією,  в  умовах  складної  кадрової  ситуації  та
недостатності  фінансового забезпечення у 2016 році,  делегованих та владних
повноважень щодо забезпечення реалізації реформ на місцевому рівні, у тому
числі продовження процесу децентралізації повноважень та реалізації органами
виконавчої  влади  делегованих  та  владних  повноважень  у  Кіровоградській
області на 2016–2018 роки. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про програму підтримки місцевих органів виконавчої влади з питань реалізації
ними  делегованих  і  владних  повноважень  у  Кіровоградській  області  на
2016-2018 роки та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


